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부서: 보건행정과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 보건(지)소.진료소 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 보건행정과

보건행정과 15,868,895 15,788,193 80,702

국 2,345,920 2,318,878 27,042

기 1,344,543 1,344,543 0

특 224,000 180,000 44,000

도 930,546 922,546 8,000

시 11,023,886 11,022,226 1,660

건강한 지역보건의료서비스 제공 9,038,790 9,080,110 △41,320

국 1,443,219 1,443,219 0

기 1,400 1,400 0

도 285,626 285,626 0

시 7,308,545 7,349,865 △41,320

보건(지)소.진료소 현대화 6,488,586 6,495,586 △7,000

국 1,234,135 1,234,135 0

도 162,222 162,222 0

시 5,092,229 5,099,229 △7,000

보건기관 시설 개선 4,623,250 4,630,250 △7,000

202 여비 4,400 11,400 △7,000

01 국내여비 4,400 11,400 △7,000

□ 관내 여비 4,400 11,400 △7,000

○ 보건기관 개선사업 업무협의

600 3,600 △3,000

○ 보건지소·진료소 업무추진

1,000 5,000 △4,000

경정 600,000원

경정 1,000,000원

주민 감동 서비스 사업 강화 2,123,049 2,154,249 △31,200

국 209,084 209,084 0

기 1,400 1,400 0

도 123,404 123,404 0

시 1,789,161 1,820,361 △31,200

보건지소 1차진료사업 688,200 689,400 △1,200

202 여비 0 1,200 △1,200

01 국내여비 0 1,200 △1,200

□ 보건지소, 보건진료소 운영 실태 자료 수집

0 1,200 △1,200경정 0원

보건지소.진료소운영 574,094 604,094 △30,000

202 여비 108,860 138,860 △30,000

01 국내여비 108,860 138,860 △30,000

□ 출장여비 108,860 138,860 △30,000

○ 보건지소, 진료소 근무자 보건사업 추진

58,000 88,000 △30,000경정 58,000,000원

의료취약지 원격협진 지원(보조) 84,828 84,828 0

국 42,414 42,414 0

도 12,724 12,724 0

시 29,690 29,690 0

201 일반운영비 13,823 8,823 5,000

국 6,912 4,412 2,500



부서: 보건행정과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 주민 감동 서비스 사업 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,073 1,323 750

시 4,838 3,088 1,750

01 사무관리비 10,583 5,583 5,000

□ 일반수용비 10,583 5,583 5,000

○ 원격협진 사업 홍보물 제작

10,583 5,583 5,000경정 10,583,000원

국 5,292 2,792 2,500

도 1,587 837 750

시 3,704 1,954 1,750

301 일반보전금 29,805 49,805 △20,000

국 14,902 24,902 △10,000

도 4,471 7,471 △3,000

시 10,432 17,432 △7,000

12 기타보상금 29,805 49,805 △20,000

□ 원격협진 진료수가 지급 29,805 49,805 △20,000경정 29,805,000원

국 14,902 24,902 △10,000

도 4,471 7,471 △3,000

시 10,432 17,432 △7,000

307 민간이전 41,200 26,200 15,000

국 20,600 13,100 7,500

도 6,180 3,930 2,250

시 14,420 9,170 5,250

01 의료및구료비 41,200 26,200 15,000

□ 원격협진 의약품 및 소모품 구입

41,200 26,200 15,000경정 41,200,000원

국 20,600 13,100 7,500

도 6,180 3,930 2,250

시 14,420 9,170 5,250

환자진료 및 민원업무 427,155 430,275 △3,120

진료사업 54,780 57,900 △3,120

202 여비 6,120 9,240 △3,120

01 국내여비 6,120 9,240 △3,120

□ 국내여비 6,120 9,240 △3,120

○ 각종경기 및 행사 의료지원 0 3,120 △3,120경정 0원

감염병예방을 통한 시민건강보호 5,102,970 5,007,139 95,831

국 702,701 675,659 27,042

기 1,231,143 1,231,143 0

특 224,000 180,000 44,000

도 629,560 621,560 8,000

시 2,315,566 2,298,777 16,789

감염병예방관리 및 확산방지 4,910,590 4,814,759 95,831

국 702,701 675,659 27,042

기 1,123,213 1,123,213 0

특 224,000 180,000 44,000

도 617,422 609,422 8,000

시 2,243,254 2,226,465 16,789



부서: 보건행정과

정책: 감염병예방을 통한 시민건강보호

단위: 감염병예방관리 및 확산방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

각종감염병예방관리 159,045 161,324 △2,279

202 여비 1,321 3,600 △2,279

01 국내여비 1,321 3,600 △2,279

□ 감염병 환자 가검물 수집 및 지도점검

121 2,400 △2,279경정 120,700원

방역소독 및 홍보 650,382 651,914 △1,532

202 여비 1,068 2,600 △1,532

01 국내여비 1,068 2,600 △1,532

□ 방역 소독 업무 지도 점검

1,068 2,600 △1,532경정 1,068,000원

코로나19 감염증 긴급대책비 44,000 0 44,000

특 44,000 0 44,000

307 민간이전 44,000 0 44,000

특 44,000 0 44,000

01 의료및구료비 44,000 0 44,000

□코로나19 검사용 배지구입

44,000 0 44,00044,000,000원 * 1식

특 44,000 0 44,000

코로나19 격리입원치료비(보조) 140,000 100,000 40,000

국 70,000 50,000 20,000

도 21,000 15,000 6,000

시 49,000 35,000 14,000

307 민간이전 140,000 100,000 40,000

국 70,000 50,000 20,000

도 21,000 15,000 6,000

시 49,000 35,000 14,000

01 의료및구료비 140,000 100,000 40,000

□ 코로나19 격리입원치료비(성립전예산)

140,000 100,000 40,000경정 140,000,000원

국 70,000 50,000 20,000

도 21,000 15,000 6,000

시 49,000 35,000 14,000

코로나 예방접종 실시(희석제)(보조) 6,452 6,010 442

국 6,452 6,010 442

307 민간이전 6,452 6,010 442

국 6,452 6,010 442

01 의료및구료비 6,452 6,010 442

□ 코로나19 예방접종용 희석액 구입

6,452 6,010 442경정 6,452,000원

국 6,452 6,010 442

선별진료소 및 임시선별검사소 진단검사 등 지원경비 13,200 0 13,200

국 6,600 0 6,600

시 6,600 0 6,600

301 일반보전금 10,200 0 10,200



부서: 보건행정과

정책: 감염병예방을 통한 시민건강보호

단위: 감염병예방관리 및 확산방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 3,600 0 3,600

시 6,600 0 6,600

12 기타보상금 10,200 0 10,200

□ 선별진료소 근무자 지원금(김천의료원,제일

병원등)(성립전예산) 10,200 0 10,20010,200,000원 * 1식

국 3,600 0 3,600

시 6,600 0 6,600

303 포상금 3,000 0 3,000

국 3,000 0 3,000

01 포상금 3,000 0 3,000

□ 선별진료소 근무자 지원금(김천시보건소)(성

립전예산) 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

국 3,000 0 3,000

코로나19 재택치료 이송비(보조) 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

□ 재택치료 환자 응급이송 차량 임차(성립전예

산) 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

도 2,000 0 2,000

의약업소지도.단속 강화로 시민건강보호 391,660 395,660 △4,000

국 200,000 200,000 0

기 112,000 112,000 0

도 15,360 15,360 0

시 64,300 68,300 △4,000

의약업소관리 391,660 395,660 △4,000

국 200,000 200,000 0

기 112,000 112,000 0

도 15,360 15,360 0

시 64,300 68,300 △4,000

의약업소 관리 및 마약 오·남용 예방 홍보 21,460 25,460 △4,000

202 여비 4,720 8,720 △4,000

01 국내여비 4,720 8,720 △4,000

□ 의약업소 지도점검 4,720 8,720 △4,000경정 4,720,000원

행정운영경비(보건행정과) 1,062,624 1,097,624 △35,000

인력운영비 1,002,964 1,032,964 △30,000

인력운영비(보건행정과) 1,002,964 1,032,964 △30,000

101 인건비 1,002,964 1,032,964 △30,000

01 보수 638,643 668,643 △30,000

□ 초과근무수당 638,643 668,643 △30,000

○ 보건소(보건행정과,보건지소,보건진료소)

600,825 630,825 △30,000경정 600,825,000원

기본경비 59,660 64,660 △5,000



부서: 보건행정과

정책: 행정운영경비(보건행정과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 59,660 64,660 △5,000

202 여비 5,800 10,800 △5,000

01 국내여비 5,800 10,800 △5,000

□ 부서공통여비 5,800 10,800 △5,000경정 5,800,000원

재무활동(보건행정과2) 272,851 207,660 65,191

보전지출 272,851 207,660 65,191

보전지출(보건소) 272,851 207,660 65,191

802 반환금기타 272,851 207,660 65,191

01 국고보조금반환금 237,833 184,178 53,655

□ 2020년 보건소 선별진료소 지원사업 국고보

조금 이자 반납 11 126 △115

□ 2019년도 국가예방접종실시사업 보조금 집행

잔액 반납 34,094 0 34,094

□ 2019년 국가결핵예방사업(보건소결핵관리사

업) 국고보조금 집행잔액 반납 4,981 0 4,981

□ 2019년 국가결핵예방사업(의료기관결핵환자

관리지원) 국고보조금 집행잔액 반납

14,407 0 14,407

□ 2019년 국가결핵예방사업(의료기관결핵환자

관리지원) 국고보조금 이자발생액 반납 64 0 64

□ 2020년 농어촌의료서비스개선사업 이자발생

액 반납 224 0 224

경정 10,540원

34,093,250원

4,980,310원

14,406,080원

63,560원

223,750원

02 시ㆍ도비보조금반환금 35,018 23,482 11,536

□ 2019년도 국가예방접종실시사업 보조금 집행

잔액 반납 10,225 0 10,225

□ 2020년 선택예방접종지원사업 집행잔액

1,255 0 1,255

□ 2020년 농어촌의료서비스개선사업 도비 이자

발생액 반납 56 0 56

10,224,380원

1,254,780원

55,930원


